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+1) Prin familie se inlelege solul/sotia $i copiii aflali in intrelinerea acestora.

L Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.

-t2'+Pot4. S7A,

x categonile indicate sunt; (1) agricol; (2) forestier; (3) inravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuriextnvilane, dacd se afli in circuitul civil.
x2) La "Titular" se menliondaze,.in cazul bunurilor proprii, numele proprietantui (titularul, sopvsolia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota_parte gi numele coproprietarilor.

2. Cl5diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casi de locuiq (3) casi de vacanti; (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsolia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate! cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule,/autoturisme, tracto.re, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl ti de cul! colecfii de arttr qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ctrror valoare
insumati depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declaririi.

IIl. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate ln
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

_ l. Conturi $i depozite bancare, fonduri de lnvestifii, forme echivalente de economisire gl investire,
inclusiv cardurile de crediq dacr valoarea insumattr a tuturor acestora deptrtegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din sfriinitate.

---._.--".=- )

t-
(

, *Categoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri prt ot" di piniii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului Jiscal anterior).

2' Plasamente, investifii directe gi lmprumuturi acordate, daci valoarea de piafl lnsumate s tuturor
acestora depiqegte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i participirile in strdinitate.

aCategoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri d.e stat, certiJicate, obligaSiuni); (2)
acltuni sau pdrli sociale in societd.li eomerciale; (3) tmprumuuri acordate tn nume persoial.



an:
3. Alte active producdtoare de venituri nete, care lnsumate depigesc echivalentul a 5,000 de euro pe

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in sfdinetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emlse in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora deptrgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara ilclusiv pasivele finarciare acwnulate in striin[tate.

VL Cadourin servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate faji de valoarea de piattr, din
partea unor persoane, organizafii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societi{i nationale sau
institufii publice romene$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, deconttrri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali deplqe$te 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I lla"



VII. Venituri ale declarantului qi ate membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.41 din Legea nr. 571/2003 privind Cotlut fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inciusiv veniturile provenite din striinbtate'
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